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Renoveerijad said kiita. 
Kümmekond hoonet eriti silmapaistvad
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Tallinn autasustas kevade 

eel kõige paremini restau-

reeritud majade taga seisjaid 

– omanikke, arhitekte, res-

taureerijaid ning arendajaid. 

Paremini restaureeritud 
kultuurimälestisteks tunnis-
tati J. Poska 53, Sauna 10 ja See-
ne 8 hooned.  Parimad majad 
miljööaladel on Sügise 4, Hiiu-
Maleva 56, Kiige 7 ja Jahu 7b. 

Hoonete omanike kõrval 
tõstab tunnustamine esile 
arhitekte, restauraatoreid ja 
arendajaid. Lisaks tänukirja-
dele jagatakse kõige eeskuju-
likumalt korrastatud maja-
de omanikele preemiad. Pree-
miafond 5000 eurot jaguneb 
kuue maja vahel. Veel üheksa 
maja märgitakse ära Tallinna 
kultuuriväärtuste ameti tä-
nukirjaga. 

Väärikas ehe J. Poska 53
1880. aastate lõpus Nikolai 
Thamme projekti järgi ehita-
tud historitsistlik puithoone 
Kadriorus, mis oli algselt pa-
garitööstur Georg Stude vil-

la. Rikkaliku fassaadidekoo-
ri, võimsa trepikojatorni ning 
suure verandaga üks Kadrio-
ru uhkemaid maju oli aastaid 
trööstitus seisukorras. Nüüd-

seks on Narva mnt ja J. Pos-
ka tänava nurk saanud vääri-
ka ehte – tublid omanikud on 
maja tervikuna muinsusteadli-
kult restaureerinud. 

Robert Natuse kauneim – Seene 8 
Traditsionalistliku kõrge kivi-
katusega hoone kavandas ar-
hitekt Robert Natus iseenda-
le koduks. Hoonet peetakse 
tema loomingus üheks kauni-
maks. Muinsusteadlikud oma-
nikud on maja mitme aasta 

vältel nii väljast kui ka seest 
kultuurimälestisele vääriliselt 
korrastanud. 
Säilitatud ja traditsioonilisi 
materjale kasutades on res-
taureeritud kõik vanad de-
tailid.

Täielik ümbersünd – Jahu 7b
1908. aastal Voldemar Lende-
ri projekteeritud kortermaja 
Kalamajas, mis sarnaselt Sü-
gise 4 hoonele ehitati Nõuko-
gude ajal täiesti ümber: kadu-
sid maja kaunistanud detailid 
ning aknaavad muudeti suu-

remaks. Renoveerimise käi-
gus toimus hoonega täielik 
metamorfoos: taastati akende 
esialgne asetus, suurus ja kuju 
ning välisuks ja laudis koos 
dekooriga. Kalamaja on saa-
nud miljööväärtusliku maja.
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